
PROVOZNÍ ŘÁD VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ POHLED 
 

Tento provozní řád upravuje pravidla provozu víceúčelového hřiště, které je majetkem: 
OBEC POHLED, REVOLUČNÍ 39, 582 21 POHLED; TEL: 724 189 741; podatelna@obecpohled.cz 
Obec Pohled je provozovatelem hřiště a určuje jeho správce. 

 
Úvodní ustanovení 

1. Provozní řád víceúčelového hřiště (dále jen VH) upravuje režim využívání VH pro 
sportovní aktivity (tenis, volejbal, nohejbal, basketbal, minikopaná, florbal). 

2. Uživatel VH je povinen provozovat druhy sportu, ke kterým je VH určeno, dodržovat sjednanou dobu využití, předpisy pro ochranu zdraví 
osob i ochrany majetku. Je povinen dbát upozornění a pokynů správce VH. 

3. Uživatelem hřiště může být jednotlivec nebo skupina, podle provozovaného sportu, příp. po dohodě se správcem hřiště. 

 
Vstup do objektu VH 

1. Do objektu se vstupuje vstupní brankou, kterou uživateli odemkne správce. Správce také uživateli zapůjčí objednané vybavení. 
2. Klíči od objektu disponuje správce a provozovatel VH. 
3. Dětem mladším 10 let je vstup na VH povolen jen pod dohledem dospělé osoby. 

 
Provozní režim – rezervační systém, ceník za užívání VH 

1. Uživatelé s trvalým pobytem v obci Pohled (Pohled, Rouštany, Simtany, Svatá Anna) využívají VH zdarma. Pro ostatní činí poplatek za 
užívání VH 100 Kč/1 hod./hřiště.  

2. V rezervačním systému VH Reenio se každý zájemce o rezervaci hrací doby musí zaregistrovat. Registrace je umožněna pouze osobám 
starším 15 let, mladším osobám registraci a rezervace zprostředkuje jejich zákonný zástupce. Rezervační systém VH je přístupný z 
www.obecpohled.cz, rychlé odkazy. Pro dokončení registrace (ověření pobytu a věku) je nutné se osobně dostavit v úředních hodinách na 
OÚ Pohled. Uživateli s trvalým pobytem v obci Pohled budou zdarma poskytnuty kredity, které následně využije při rezervaci termínu VH. 
Uživatelům z jiných obcí budou kredity přiřazeny až po jejich úhradě v pokladně OÚ Pohled. Informace k rezervačnímu systému poskytne 
OÚ Pohled na tel: 724 189 741. 

3. Rezervace termínu je možná nejpozději 60 minut před začátkem hrací doby. 
4. Po zarezervování hrací doby je z účtu okamžitě odečten odpovídající kredit. 
5. Rezervaci lze (např. zejména z důvodu nepříznivého počasí) zrušit nejpozději 60 minut před začátkem pronájmu, a to pouze po domluvě 

se správcem hřiště nebo zástupcem provozovatele, kredit je v tomto případě automaticky přičten. V době kratší 60 minut již nelze rezervaci 
zrušit, a i v případě nevyužití hřiště zůstane kredit odečten. 

6. Rezervaci lze učinit maximálně na jeden měsíc dopředu. 
7. Minimální hrací doba je 60 minut. Součástí hrací doby je i montáž a demontáž sítě, instalace branek a drobný úklid plochy VH, např. od listí. 
8. V určených prostorách u VH jsou uskladněny sítě na tenis, volejbal (nohejbal) a florbalové branky. K tomuto vybavení, bylo-li objednáno, 

umožní uživateli přístup správce hřiště před počátkem hrací doby. V případě zjištění, že vybavení chybí či je poškozeno, je uživatel povinen 
tuto skutečnost oznámit neprodleně správci hřiště. Stejně tak znečištění a vady VH je nutno neprodleně hlásit správci hřiště. 

 
Provozní doba 

1. Denní provozní doba VH je zpravidla 7.00–22.00 hod., dle rezervačního systému. 
2. V případě nepříznivých povětrnostních či zhoršených viditelných podmínek pro provoz hřiště je jeho správce oprávněn částečně omezit 

nebo zcela zrušit provoz, aniž by byl povinen tuto skutečnost předem oznamovat nájemci. Konkrétně bude vyznačeno v rezervačním 
systému. 

 
Pravidla ochrany bezpečnosti zdraví osob a majetku 

1. Jakékoliv znečišťování hřiště a jeho poškozování je zakázáno. 
2. V prostoru hřiště je zakázáno kouřit, požívat alkoholické nápoje či jiné omamné látky, odhazovat odpadky mimo vyhrazený prostor, 

konzumovat jídlo, manipulovat s ostrými předměty a odhazovat žvýkačky na umělý povrch. 
3. Do prostoru hřiště se zakazuje vstupovat v nevhodné obuvi (zejména kopačkách, tretrách a obuvi s tmavou podrážkou), vstupovat mimo 

vyhrazenou provozní dobu, vstupovat podnapilým osobám, vodit na hřiště jakákoliv zvířata, vstupovat na plochu v in-line bruslích, na 
skateboardech, na kolech, koloběžkách nebo s vozíky. 

4. Každý uživatel hřiště nesmí svým jednáním ohrožovat zdraví jiných ani jinak omezovat nebo obtěžovat okolí hřiště. 
5. V zájmu bezpečné a nerušené sportovní činnosti je povoleno vstupovat na hřiště pouze hrajícím osobám (tenis – max 4 osoby + rozhodčí, 

kolektivní hry 2 x 6 osob + rozhodčí). Divákům je dovoleno zápasy sledovat pouze za hrazením. 
6. Každý je povinen nahradit jím způsobenou škodu na hřišti. 

 
Ostatní ustanovení 

1. Každý uživatel hřiště nese odpovědnost za škody způsobené, byť i z nedbalosti, na zařízeních víceúčelového hřiště, zapůjčených 
sportovních potřebách, popřípadě za škody způsobené užíváním hřiště na okolním majetku. Škody je uživatel povinen okamžitě ohlásit 
správci hřiště. 

2. Provozovatel nenese odpovědnost za škody na odložených věcech a rovněž nenese odpovědnost za škody na zdraví vzniklé při sportovní 
činnosti nebo užívání hřiště. 

3. Nedodržuje-li uživatel tento provozní řád, je správce oprávněn jej z hřiště vykázat. Provozovatel má právo v případě opakovaného porušení 
řádu zrušit registraci a zakázat vstup do objektu VH. 

4. Tento provozní řád je jako jediný platný účinný dnem 1. 7. 2022. 
5. Provozní řád víceúčelového hřiště Pohled bude vyvěšen po celou dobu platnosti tohoto řádu na www obce. 

 
DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA:    www.obecpohled.cz    Výrobce:         www.linhartsport.cz 

 

 

 

                                                                      LINHART spol. s r.o., Lhotecká 820, 

      250 01 Brandýs n/L - Stará Boleslav                                                                  

 

V Pohledu 30. června 2022       Obec Pohled, Ing. Milan Klement 

Tísňové volání 112 

Hasiči 150 

Záchranná služba 155 

Policie ČR 158 

Obecní úřad Pohled 724 189 741 

Správce hřiště 731 243 292 

Starosta obce 724 189 742 

Místostarostka obce 773 935 175 

http://www.obecpohled.cz/
http://www.obecpohled.cz/

